
организационного комитета по проведению областного ежегодного конкурса 
«Лучший муниципальный служащий Курской области»

г. Курск «3 » декабря 2021г.

С учетом проведения предварительного согласования конкурсных работ,
заслушав и обсудив информацию секретаря организационного комитета оргкомитет
РЕШИЛ:

1. Утвердить список победителей областного ежегодного конкурса «Лучший 
муниципальный служащий Курской области» согласно приложению №1.

2. Объявить благодарность организационного комитета согласно приложению
№2 .

3. Продолжить практику проведения областного ежегодного конкурса «Лучший 
муниципальный служащий Курской области». Отметить:

■S положительную работу по повышению престижа муниципальной службы, 
распространению передового опыта муниципального управления 
администрациями городов Курска, Железногорска и Щигры,
Железногорского, Конышевского, Солнцевского и Пристенского районов;

•S неудовлетворительную работу по участию в областном ежегодном 
конкурсе «Лучший муниципальный служащий Курской области» 
администрациями Льговского, Курского, Поныровского районов.

4. Департаменту государственной службы Администрации Курской области 
(С.Я. Мальцев) подготовить проект распоряжения Губернатора Курской области 
по итогам конкурса и разместить итоги областного ежегодного конкурса 
«Лучший муниципальный служащий Курской области» на официальном сайте 
Администрации Курской области.

5. Комитету информации и печати Курской области (Д.В. Михайлов) 
организовать специальные репортажи (публикации) с победителями Конкурса, 
разместив их в областных и местных СМИ.

Приложение: на 2 л. в 1экз.

Заместитель Г убернатора Курской 
области,
и.о. руководителя организационного 
комитета областного ежегодного 
конкурса «Лучший муниципальный 
служащий Курской области»

Секретарь ^
организационного комитета


